
REGJISTRI  I  STUDENTËVE  TË  CILËT  E  KANË  KALUAR  PROVIMIN  NGA  

LËNDA E  DREJTA E PROCEDURËS  PENALE TË MBAJTUR MË 30 JANAR 2024. 

 

EMRI  DHE  MBIEMRI  NOTA 

Adea Rexhepi    9 
Adelina Makolli   6 

Afërdita Morina   6 

Albion Iseiri    6 

Alush Balaj    6 

Anesa Maksuti   8 

Arbreshs Shala   6 

Belinda Berisha   6 

Bleon Ahmeti    6 

Blerina Huruglica   6 

Blerta Vitija    7 
Diellza Bajraktari   10 

Diellza Rashiti    7 

Dierta Nrecaj    6 

Dren Zeqiri    10 

Driton Islami    6 

Edona Kabashi   6 

Endrit Hyseni    6 

Enesa Bislimi    6 

Ergentina Demolli   9 

Erielsa Krasniqi   6 

Ernesa Kelmendi   6 
Esra Agushi    6 

Fatjona Mazreku   6 

Fatlinda Limoni   9 

Floriana Muhadri   6 

Ganimete Aruqi   6 

Gazmend Hoti    6 

Gent Beqiri    6 

Getoar Thaqi    6 

Hana Bytyqi    6 

Hana Gashi    6 
Herolinda Syla   7 

Iliriana Bekaj    6 

Laura Vehapi    7 

Leonita Rukovci   6 

Leonitë Jashari   7 

Lirian Kelmendi   6 

Lirijon Bashota   6 

Liza Neziri    7 

Loresa Jahiri    6 

Lyra Syla    6 



Marigona Tishukaj   6 

Melisa Dembogaj   8 

Mentor Bajrami   6 

Natyrë Hamiti    6 

Nol Hamza    6 
Rron Cenbasi    6 

Rron Vitaku    6 

Sahit Sahiti    6 

Shqipron Zeqiri   7 

Venera Thaqi    6 

Xhafer Kastrati   6 

 

Vërejtje: Konsultimet zhvillohen me datë 02 shkurt 2024 në ora 16.30. 

 

 
 

 

Prishtinë, 01 shkurt 2024     Prof,dr.Azem Hajdari 


